
NRC: 2460697

Sello de recepción
20259B435C66075347E782805E24DC5F9C470HOS

NIT:06140511151072

Código de generación:

ANDIAN MALTA

Venta al por mayor de alimentos

Fecha y hora de generación:
2025-10-14 16:21:21

FACTURA

10

Tipo de transmisión:Transmisión normal

DTE-01-S003P001-000000000039850

Número de control:

MES

Modelo de facturación:
Modelo Facturación previo

CLANSI, S.A. DE C.V.

DIA

KM. 10 1/2 , LOCAL. 16-A , CTRO. COM. PLAZA MALTA , ZONA
INDUSTRIAL PUERTO DE LA LIBERTAD, DISTRITO DE SANTA

69103E6A-656D-487D-8E70-2F1371857CEF

2025

Ver.1

AÑO

andianplazamalta@andiancafe.com

14

Sucursal
75776166

Teléfono: 79234055

DISTRIBUDORA CUSCATLAN S.A DE C.V Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com
Tipo de documento: NIT
Número de documento: 05112410740017

Cantidad Descripción Precio
Unitario

Otros montos
no afectos Descuento

por ítem
Ventas no

sujetas
Ventas
exentas

Ventas
gravadasNo.

1 1.00 Arancini $8.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8.00$0.00

2 2.00 Bowl Mediterrane $11.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22.00$0.00

3 1.00 Ext Brisket $2.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.00$0.00

4 2.00 St. Pellegrino $6.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12.00$0.00

5 2.00 Cortado $2.50 $0.00 $0.00 $0.00 $5.00$0.00

6 2.00 Pequeño $3.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6.00$0.00

7 2.00 ChocoSF 4oz $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.00$0.00

8 1.00 PROPINA $0.00 $5.70 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

Sumatoria de ventas:

$0.00 $57.00

$57.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas: $0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas: $0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: $0.00

$0.00Suma de ventas:

Sub-Total: $57.00

IVA retenido: $0.00

Retención renta: $0.00

Monto total de la operación: $57.00

Total otros montos no afectos: $5.70

Total a pagar: $62.70

No. documento:
Responsable por parte del Receptor: No. documento:
Responsable por parte del Emisor:

Condición de la operación: Contado
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Observaciones:

Valor en letras: sesenta y dos dólares con setenta centavos


